АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2013
                                  № 236

с.Чажемто

Об исключении имущества

из реестра муниципального имущества

муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»

В соответствии  с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», утвержденного решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 28.08.2012 года № 256   и  на основании решения Колпашевского городского суда от 01.11.2013г
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Списать с баланса Администрации Чажемтовского сельского поселения  недвижимое имущество: квартиру расположенную в двухквартирном деревянном жилом доме по адресу: Томская область, Колпашевский район, село Чажемто, улица Дзержинского, д.12 кв. 2., общей площадью 42,2 кв.м,, балансовой стоимостью 286055,99 рублей, остаточной стоимостью 62851,75 рублей.

2. Исключить недвижимое имущество из реестра муниципального имущества

муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», указанное в п.1 настоящего постановления.

            3. Указанные в п.1,2  постановления мероприятия провести специалисту по учету муниципального имущества М. А. Чагиной в соответствии с действующим законодательством.

            4. Постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и официальном Интернет - сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

  5. Контроль    за      исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселения

           В.В.Марьин

М. А. Чагина

21-6-94